
UCHWAŁA NR IV/27/18
RADY GMINY GŁOWNO

z dnia 27 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Głowno na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349, 1432) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 222, art. 235, 
art. 236, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 2077, z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zwiększa się budżet Gminy Głowno na 2018 rok po stronie dochodów i wydatków 
o kwotę  86.456,00 zł (słownie: osiemdziesiąt sześć tysięcy czterysta pięćdziesiąt sześć złotych 
00/100), w tym: 

- w dziale 400 rozdział 40002 Dostarczanie wody- zwiększa się dochody i wydatki o kwotę 
55.000 zł,

- w dziale 900 rozdział 90002 Gospodarka odpadami - zwiększa się dochody o kwotę 31.456 zł 
w związku z otrzymaniem dofinansowania w formie dotacji ze środków WFOŚiGW w Łodzi na 
realizację zadania pn. „Usunięcie i unieszkodliwienie wyrobów zawierających azbest z terenu 
Gminy Głowno w 2018 roku” oraz zwiększa się wydatki o kwotę 31.456 zł. Powyższe zmiany 
dokonuje się zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Głowno

Jarosław Chałubiec

Id: B8DE4FF8-0141-4DA8-9BFE-BCC8D2225230. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr IV/27/18

Rady Gminy Głowno

z dnia 27 grudnia 2018 r.

Dział Rozdział Grupa § Treść Dochody Wydatki

400

Wytwarzanie 
i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 55 000 55 000
40002 Dostarczanie wody 55 000 55 000

0830 Wpływy z usług 55 000
Zadania statutowe 55 000

4260 Zakup energii 55 000

900
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 31 456 31 456
90002 Gospodarka odpadami 31 456 31 456

2460

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na 
realizację zadań bieżących  

jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 31 456

Zadania statutowe 31 456
4300 Zakup usług pozostałych 31 456

Ogółem 86 456 86 456

Id: B8DE4FF8-0141-4DA8-9BFE-BCC8D2225230. Podpisany Strona 1


		2018-12-31T09:23:00+0000
	Polska
	Jarosław Jakub Chałubiec
	Podpis organu wydającego akt prawny.




